PROGRAMME
HARMONOGRAM

XA
ZAIaN

Opening of the parking for campers and trucks
with trailers (Place: Stara Wies)

1" Stewards Meeting

Administrative checks

Scrutineering - cars cat. |

Scrutineering - cars cat. Il

Track inspection

Opening of the Main Paddock (Place: Stara Wies)
2" Stewards Meeting

Drivers’ Briefing / School Complex - Stara Wie$

SATURDAY

Road closed

Free Practice Heat - EHC

Official practice 1" heat - GSMP

Official practice 1" heat — EHC

Official practice 2" heat — GSMP1

Team Entries - GSMP1

Official practice 2™ heat - EHC

Race 1" heat - GSMP1

Free Practice Heat - EHC

Race 2™ heat - GSMP1

Opening ceremony — EHC and prize-giving -
GSMP1

Press conference - School Complex No. 1 Stara
Wies

SUNDAY

Road closed

Administrative checks and Scrutineering of
GSMP2

Free Practice Heat - EHC

Official practice - GSMP2

Team Entries - GSMP2

Posting of the Start list for EHC and GSMP2
Race 1™ heat - EHC, GSMP2

Race 2" heat - EHC, GSMP2

Posting of the provisional results
Closing Ceremony and prize-giving EHC, GSMP2
Opening of the road - liquidation (closing) of

service centres alongside the road (paddock -
Stara Wies$)

FRIDAY 27-07 -201 8 PIATEK

08:00

10:00
11:00 - 17:00
11:30-17:30
16:00 - 17:30
14:00 - 18:00

16:00

18:30

19:30

28.07.2018

06:00 - 21:00
09:00
09:00
11:30
11:30

12:30-13:00
14:00
14:00

29.07.2018

07:00 - 21:00
07:30 - 08:00

09:00
09:00
09:30-10:00
10:30
11:30
immediately after 1* heat
zaraz po 1 podjeZdzie
30’ (approx.) after 2" race
30' po zakoriczeniu 2 biegu
45' (approx.) after 2" race
45' po zakonczeniu 2 biegu

21:00

Otwarcie parkingu dla samochodéw
kempingowych i ciezaréwek z przyczepami (Stara
Wies)

1 posiedzenie ZSS

Odbiér administracyjny

Badanie kontrolne - samochody kat. |
Badanie kontrolne - samochody kat. Il
Inspekcja odbioru trasy

Otwarcie dolnego parku maszyn (Stara Wies)
2 posiedzenie ZSS

Odprawa z zawodnikami / Zespét Szkét - Stara
Wies

SOBOTA

Zamkniecie drogi

Wolny podjazd treningowy - EHC

1 podjazd treningowy — GSMP1

1 podjazd treningowy — EHC

2 podjazd treningowy — GSMP1

Zgtoszenia zespotdw sponsorskich dot. GSMP

2 podjazd treningowy - EHC

1 bieg wyscigowy - GSMP1

Wolny podjazd treningowy - EHC

2 bieg wyscigowy - GSMP1

Ceremonia otwarcia zawodow EHC oraz rozdanie
nagréd za runde GSMP1

Konferencja prasowa - Zespot Szkét nr 1 w Starej
Wsi

NIEDZIELA

Zamkniecie drogi

Odbiér administracyjny i badanie kontolne dla
rundy: GSMP2

Wolny podjazd treningowy - EHC

Podjazd treningowy - GSMP2

Zgtoszenia zespotdéw sponsorskich dot. GSMP2
Ogtoszenie listy startowej do rundy EHC | GSMP2
1 bieg wyscigowy - EHC, GSMP2

2 bieg wyscigowy — EHC, GSMP2

Ogtoszenie wynikéw prowizorycznych
Ceremonia zakornczenia zawoddw oraz rozdanie
nagréd za runde EHC, GSMP2

Otwarcie drogi - likwidacja serwisow z drogi
(dolny park maszyn - Stara Wies)

These times are approximate, the organizer reserves the right to adjust the real time program during the event.
Te czasy sq orientacyjne, organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu zawodow w trakcie imprezy.




